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О Д Л У К А 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ФОРМИРАЊЕ 
НА СОВЕТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО И РУРАЛЕН РАЗВОЈ 

 
Член 1 

Во Одлуката за формирање на Совет за земојдел-
ство и рурален развој („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.49/12 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр.63/19) во членот 1 ставот (1) 
се менува и гласи: 

„- Гоце Спасов – претседател на потсекторска по-
стојана група за уредување на земјоделски пазари за 
житни култури; 

-Бранко Хронески – претседател на потсекторска 
постојана група за уредување на земјоделски пазари за 
тутун и други индустриски култури; 

-Стеванче Јордонски – претседател на потсекторска 
постојана група за уредување на земјоделски пазари за 
млеко; 

- Томе Бабунски – претседател на потсекторска по-
стојана група за уредување на земјоделски пазари за 
месо (говедско, свинско, овчо, козјо и живинско); 

-Иван Маркоски – претседател на потсекторска по-
стојана група за уредување на земјоделски пазари за 
несилки и јајца; 

- Илија Јанчев – претседател на потсекторска по-
стојана група за уредување на земјоделски пазари за 
грозје и вино;  

- Љубе Пампулевски – претседател на потсекторска 
постојана група за уредување на земјоделски пазари за 
овошје; 

- Драги Памуков – претседател на постекторска по-
стојана група за уредување на земјоделски пазари за зе-
ленчук; 

- Венче Билбилоски – претседател на потсекторска 
постојана група за уредување на земјоделски пазари за 
мед; 

- Јасмина Луканова – претседател на потсекторска 
постојана група за уредување на земјоделски пазари за 
цвеќе и украсни дрва; 

- Менде Трајковски – претседател на потсекторска 
постојана група за уредување на земјоделски пазари за 
органско производство;  

- Ненад Стојанов – претседател на потсекторска по-
стојана група за уредување на земјоделски пазари за 
семенски и саден материјал; 

- Васка Мојсовска – претставник од Здружениe за 
земјоделски развој „Национална федерација на фар-
мери“ - Скопје; 

- Менде Стомнаровски – претставник од Сојуз на 
земјоделски здруженија - Прилеп;  

- Петре Стојковски – претставник од Сојуз на здру-
женија на граѓани „Асоцијација на земјоделци“ - При-
леп; 

- Сашо Ристески – претставник од Здружение на 
преработувачи на овошје и зеленчук „Македонска асо-
цијација на преработувачи – МАП“ - Скопје;  

- Перо Моцан – претставник од Здружение на про-
изводители и извозници на вино и други пијалоци про-
изведени од грозје „Вина од Македонија“- Скопје;    

- Васко Ристовски – претставник од Стопанска ко-
мора на Северна Македонија - Скопје; 

- Арбен Халили – претставник од Стопанска комора 
на Северо-западна Македонија - Скопје; 

- Сашко Крстевски – претставник од Сојуз на сто-
пански комори на Македонија - Скопје; 

- проф. д-р Вјекослав Танасковиќ – претставник од 
Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ – Скопје, Факул-
тет за земјоделски науки и храна; 

- проф. д-р Саша Митрев – претставник од Универ-
зитет „Гоце Делчев“ – Штип, Земјоделски факултет; 

- проф. д-р Гордана Димитровска – претставник од 
Универзитет „Св. Климент Охридски“ – Битола, Фа-
култет за биотехнички науки; 

- доц. д-р Зејнедија Адеми – претставник од Уни-
верзитет во Тетово, Факултет за земјоделство и биотех-
нологија; 

- вон. проф. д-р Катерина Хаџи Наумова – Михај-
ловска – претставник од Универзитет „Св. Кирил и Ме-
тодиј“ – Скопје, Економски институт; 

- проф. д-р Кирил Сотировски – претставник од 
Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ – Скопје,  Факул-
тет за шумарски науки, пејзажна архитектура и екоин-
женеринг „Ханс Ем“; 

- д-р Расим Зуфери – претставник од Универзитет 
на Југоисточна Европа, Факултет за бизнис и еконо-
мија; 

- Мартина Гранчаревска – претставник од Органи-
зација на потрошувачите на Македонија Скопје; 

- Борчо Коцев – претставник од Здружение на еди-
ниците на локалната самоуправа на Република Северна 
Македонија (ЗЕЛС) - Скопје; 

- Робертина Брајноска – претставник од Македон-
ско еколошко друштво – Скопје и 

- Владо Србиновски – Асоцијација за балкански ал-
тернативен туризам „Балканија“ - Скопје.“. 

 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“. 

 
Бр. 41-3393/1 Заменик на претседателот 

21 јуни 2022 година на Владата на Република 
Скопје Северна Македонија, 

 Фатмир Битиќи, с.р. 


